АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
13.03.2023                                                                                                      № 29-р

ст-ца Кущевская

О назначении ответственного за реализацию распоряжения
главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 21 декабря 2018 года № 352-р «О мерах по предотвращению
и пресечению самовольного строительства на территории
Краснодарского края»

В целях исполнения протокола совещания департамента по надзору в строительной сфере Краснодарского края от 09 февраля 2023 года и реализации распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края», на основании поручения администрации муниципального образования Кущевский район от 06 марта 2023 года «О назначении должностного лица, ответственного на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района за реализацию пункта 6.2 вышеуказанного протокола»:
1. Назначить ответственным за реализацию пункта 6.2 протокола совещания департамента по надзору в строительной сфере Краснодарского края от 09 февраля 2023 года и реализации распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года   № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории Краснодарского края» на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района главного специалиста отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса и имущественно-земельных отношений Дмитриченко Вадима Николаевича.
2. Осуществлять на постоянной основе мониторинг строительной активности на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района. Предоставлять раз в месяц до 05 числа каждого месяца информацию о проделанной работе в администрацию муниципального образования Кущевский район.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кущёвского сельского
поселения Кущёвского района			                              	   Е.М.Фирсов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от______________________№________
 	  «О назначении ответственного за реализацию распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года     № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории  Краснодарского края»».

Проект внесен и согласован:
Исполняющий обязанности
заместителя главы
Кущевского сельского поселения
Кущевского района, начальника отдела по вопросам
благоустройства, малого бизнеса,
имущественно-земельных отношений                                                   Т.В.Ищенко

Проект подготовлен:
Главный специалист отдела по вопросам
благоустройства, малого бизнеса,
имущественно-земельных отношений                                          В.Н.Дмитриченко

Согласовано:

Начальник общего отдела                                                                  Э.Ю.Кравченко

Главный специалист общего отдела                                               Л.М.Пономарева

ЗАЯВКА
К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование распоряжения:  «О назначении ответственного за реализацию распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 352-р «О мерах по предотвращению и пресечению самовольного строительства на территории  Краснодарского края»».

Проект  внесен: Исполняющий обязанности заместителя главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений

Постановление разослать:
1.  общий отдел – 1;
2.  прокуратура – 1;
3. отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю – 1;
4. отдел по вопросам благоустройства, малого бизнеса и учета муниципального имущества – 3.

___________________Т.В.Ищенко                       от_________________2023 г.
	подпись	        дата

Ф.И.О.составителя проекта                                                                        телефон
В.Н.Дмитриченко                                                                                            5-69-84